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Luftgewehr Auflage - Herren (1.11.10)

Platz VNr Mannschaft Summe

1 5417 SV Wadersloh I 930,8

Marc Dohr 306,3

Albert Essel 311,3

Christian Vienenkötter 313,2

2 5404 SGi Sandkuhle I 912,3

Christian Hebert 305,9

Timo Prettenhofer 301,1

Jonas Schröder 305,3

3 5404 SGi Sandkuhle II 871,3

André Hebert 289,2

Lukas Nagler 304,9

Lars-Andre Scheiperpeter 277,2

Luftgewehr Auflage - Herren (1.11.10)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 1703 Vienenkötter Christian 5417 SV Wadersloh I 104,0 105,7 103,5 313,2

2 206 Neuber Wolfgang 5402 SV Liesborn 104,4 103,7 104,3 312,4

3 1710 Essel Albert 5417 SV Wadersloh I 104,2 103,3 103,8 311,3

4 1704 Huchtkemper Ralf 5417 SV Wadersloh 102,7 102,3 102,8 307,8

5 1702 Dohr Marc 5417 SV Wadersloh I 103,8 100,3 102,2 306,3

6 414 Hebert Christian 5404 SGi Sandkuhle I 102,9 101,2 101,8 305,9

7 205 Schulze Bonsel Klaus 5402 SV Liesborn 100,0 101,3 101,3 302,6

8 419 Schniederkötter Michael 5404 SGi Sandkuhle III 98,3 100,2 99,5 298,0

9 416 Hebert André 5404 SGi Sandkuhle II 97,4 95,9 95,9 289,2
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Luftgewehr Auflage - Damen (1.11.11)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 1301 Brinkmann Mareike 5413 SGr Vorhelm 100,8 98,6 100,9 300,3

Luftgewehr Auflage - Junioren (1.11.40)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 412 Schröder Jonas 5404 SGi Sandkuhle I 101,4 103,3 100,6 305,3

2 415 Nagler Lukas 5404 SGi Sandkuhle II 102,0 103,9 99,0 304,9

3 413 Prettenhofer Timo 5404 SGi Sandkuhle I 100,2 99,1 101,8 301,1

4 417 Scheiperpeter Lars-Andre 5404 SGi Sandkuhle II 91,6 91,1 94,5 277,2

na 418 Ernst Sandra 5404 SGi Sandkuhle III 0,0 0,0 0,0 0,0

na 420 Hermböding Justin 5404 SGi Sandkuhle III 0,0 0,0 0,0 0,0

na 1506 Korherr Jannek 5415 SGem Altenfelde 0,0 0,0 0,0 0,0

Luftgewehr Auflage - Schüler (1.11.20)

Platz VNr Mannschaft Summe

1 5405 SGes Neubeckum I 861,9

Tyler Berkemeier 273,1

Andre Hahues 301,5

Jannik Raffelt 287,3

2 5405 SGes Neubeckum II 779,7

Mourice Hebert 281,4

Sophhia Putsch 267,2

Felix Stratmann 231,1
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Luftgewehr Auflage - Schüler (1.11.20)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 526 Hahues Andre 5405 SGes Neubeckum I 101,3 99,8 100,4 301,5

2 525 Raffelt Jannik 5405 SGes Neubeckum I 96,7 93,6 97,0 287,3

3 408 Tüttinghoff Florian 5404 SGi Sandkuhle 90,9 97,8 97,8 286,5

4 529 Hebert Mourice 5405 SGes Neubeckum II 90,7 93,4 97,3 281,4

5 524 Berkemeier Tyler 5405 SGes Neubeckum I 91,6 89,1 92,4 273,1

6 530 Putsch Sophhia 5405 SGes Neubeckum II 84,9 92,3 90,0 267,2

7 528 Stratmann Felix 5405 SGes Neubeckum II 79,2 80,5 71,4 231,1

na 527 Assmann Joshua 5405 SGes Neubeckum 0,0 0,0 0,0 0,0

Luftgewehr Auflage - Jugend (1.11.30)

Platz VNr Mannschaft Summe

1 5404 SGi Sandkuhle I 892,5

Thorben Nagel 292,9

Tim Riekötter 300,4

Moritz Stuckmann 299,2

Luftgewehr Auflage - Jugend (1.11.30)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 304 Daut Luis 5403 SpSch Beckum 104,3 101,7 104,2 310,2

2 410 Riekötter Tim 5404 SGi Sandkuhle I 101,3 100,3 98,8 300,4

3 409 Stuckmann Moritz 5404 SGi Sandkuhle I 100,5 99,8 98,9 299,2

4 411 Nagel Thorben 5404 SGi Sandkuhle I 96,0 100,3 96,6 292,9

5 218 Neuber Simon 5402 SV Liesborn 101,7 92,0 92,4 286,1

6 303 Gaier Moritz 5403 SpSch Beckum 91,1 89,7 97,8 278,6

7 421 Nienaber Ulf 5404 SGi Sandkuhle 80,2 79,2 78,9 238,3



Kreismeisterschaft SK Beckum 2018

Luftgewehr Auflage - Senioren I (1.11.70)

Platz VNr Mannschaft Summe

1 5402 SV Liesborn I 921,1

Heinrich Claes 311,6

Theodor Geistor 311,3

Adolf Schomacher 298,2

2 5402 SV Liesborn II 902,2

Berthold Berlinghoff 292,3

Raimund Bismor 307,7

Hubert Neisemeier 302,2

3 5402 SV Liesborn III 897,9

Ingeborg Claes 302,5

Waltraud Schnitker-Thiemeier 299,8

Ludger Thiemeier 295,6

Luftgewehr Auflage - Senioren I (1.11.70)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 302 Dallek Martin 5403 SpSch Beckum 105,1 101,7 100,9 307,7

2 1705 Gramatzki Detlef 5417 SV Wadersloh 102,0 102,6 101,5 306,1

3 301 Glinka Hubert 5403 SpSch Beckum 103,7 100,4 101,8 305,9

4 1501 Roters Harald 5415 SGem Altenfelde 104,5 100,5 100,8 305,8

5 1804 Köhler Wolfgang 5418 SpSch Sendenhorst 101,3 102,1 101,6 305,0

6 1701 Ventur Hans-Dieter 5417 SV Wadersloh 102,1 97,6 104,5 304,2

7 531 Hebert Thorsten 5405 SGes Neubeckum 98,1 102,0 103,2 303,3

8 1805 Weber Dirk 5418 SpSch Sendenhorst 101,8 102,1 98,7 302,6

9 423 Nagel Frank 5404 SGi Sandkuhle 97,0 101,8 99,4 298,2

10 207 Schomacher Adolf 5402 SV Liesborn I 100,4 99,3 98,5 298,2

11 215 Thiemeier Ludger 5402 SV Liesborn III 96,6 98,6 100,4 295,6

12 422 Hebert Michael 5404 SGi Sandkuhle 97,8 99,7 98,1 295,6

13 214 Berlinghoff Berthold 5402 SV Liesborn II 94,9 98,6 98,8 292,3
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Luftgewehr Auflage - Seniorinnen I (1.11.71)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 217 Claes Ingeborg 5402 SV Liesborn III 101,6 99,9 101,0 302,5

2 216 Schnitker-Thiemeier Waltraud 5402 SV Liesborn III 100,6 97,8 101,4 299,8

Luftgewehr Auflage - Senioren II (1.11.72)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 211 Claes Heinrich 5402 SV Liesborn I 104,3 103,6 103,7 311,6

2 212 Geistor Theodor 5402 SV Liesborn I 104,8 103,9 102,6 311,3

3 213 Bismor Raimund 5402 SV Liesborn II 101,4 102,5 103,8 307,7

4 1311 Kasmierczak Günter 5413 SGr Vorhelm 99,4 98,7 104,5 302,6

5 204 Neisemeier Hubert 5402 SV Liesborn II 101,1 100,9 100,2 302,2

Luftgewehr Auflage - Senioren III (1.11.74)

Platz VNr Mannschaft Summe

1 5403 SpSch Beckum I 926,5

Ursula Hastenteufel 306,8

Bernhard Sander 313,1

Heinz Streckert 306,6

2 5417 SV Wadersloh I 881,8

Albert-Josef Fleiter 296,5

Ferdinand Huchtkemper 292,3

Peter Moltran 293,0
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Luftgewehr Auflage - Senioren III (1.11.74)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 1803 Grundmann Dieter 5418 SpSch Sendenhorst 105,3 101,0 103,8 310,1

2 219 Hoffmann Peter 5402 SV Liesborn 104,3 99,8 101,6 305,7

3 310 Brinkmann Heinz 5403 SpSch Beckum 97,4 100,9 98,6 296,9

4 1101 Lammers Rudolf 5411 Visier Ennigerloh 83,0 89,8 88,4 261,2

Luftgewehr Auflage - Senioren IV (1.11.76)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 305 Sander Bernhard 5403 SpSch Beckum I 104,5 104,6 104,0 313,1

2 1309 Spiekenheuer Hermann 5413 SGr Vorhelm I 104,5 104,7 103,8 313,0

3 1707 Fleiter Albert-Josef 5417 SV Wadersloh I 99,5 97,2 99,8 296,5

4 1708 Moltran Peter 5417 SV Wadersloh I 98,1 95,9 99,0 293,0

5 1709 Huchtkemper Ferdinand 5417 SV Wadersloh I 96,2 96,7 99,4 292,3

na 1706 Ehrenberg Bernd 5417 SV Wadersloh 0,0 0,0 0,0 0,0

na 1310 Noetzel Eberhard 5413 SGr Vorhelm I 0,0 0,0 0,0 0,0

Luftgewehr Auflage - Seniorinnen IV (1.11.77)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 306 Hastenteufel Ursula 5403 SpSch Beckum I 102,0 102,3 102,5 306,8

Luftgewehr Auflage - Senioren V (1.11.78)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 307 Streckert Heinz 5403 SpSch Beckum I 102,8 102,7 101,1 306,6

2 1308 Noldes Heinz 5413 SGr Vorhelm I 98,3 101,5 102,4 302,2

3 309 Gedien Manfred 5403 SpSch Beckum 95,8 98,8 100,7 295,3

4 308 Schomaker Rolf 5403 SpSch Beckum 98,3 100,0 96,9 295,2

5 1001 Pelzer Willi 5410 TSV Ostenfelde 93,5 95,4 96,2 285,1
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